营运部发【241 】号                                        签发人： 蒋玮
关于淘汰品种管理的紧急通知

各门店：

自前下发淘汰品种催销通知以来，通过营运部巡店发现淘汰品种销售上存在有以下严重问题，现就淘汰品种管理作以下要求，请各门店及片长按要求执行。
1：公司目前未出台任何文件要求门店对两个以下的淘汰品种进行任何形式的赔付。

2 :公司目前只针对片区主管进行要求和罚款。片区主管可以有权限对门店进行罚款，但无权要求门店进行货款全赔付，从而让门店员工自行承担。门店罚款金额不能用于冲抵片区主管罚款，需全额上交公司！
3：若门店已经下账赔付的情况，请门店勾原单退货进行处理，店长将现金退还给各店员。

4：坚决不允许门店下账赔付后私自销售收取顾客现金，若被巡查或举报，经核情况属实，将按照公司私卖货品进行处理。

5：请片长在这周内将上次品管科下发的两个以下的品种库存再次进行清理核实和调配销售（不含现在新增品种），再给一周时间消化之前表上的2个以下品种，下周星期四（12月4日）对片长进行考核！

此通知下发后，再有门店出现以上禁止发生的情况，将对片区主管和店长处以200元/店的罚款，同时欢迎各门店店长和店员对以上情况进行举报和反馈，电话：69393289或18583981703.

                                               营运部

                                             2014.11.27